
SK LÍŠEŇ 
proti 

SK Spartak Hulín

Tribuna: modrá  vstupenka         

                 

                 Stání: bílá  vstupenka

 
 

 
PROGRAM SLOUŽÍ ZÁROVEŇ JAKO VSTUPENKA 

                                                                         řada         sedadlo              č.programu  

 Cena: 40/20 Kč                              
  

V CENĚ VSTUPNÉHO JE ZAHRNUT SLOSOVATELNÝ PROGRAM 

PROGRAM JE SLOSOVATELNÝ, CENY BUDOU   
LOSOVÁNY O PŘESTÁVCE MISTROVSKÉHO UTKÁNÍ 

ROZHODČÍ: Žurovec David A  SISTENTI: Mikeska Karel, Bureš Jakub
DELEGÁT: Bábiček Josef

ko
ntro

ln
í 

ko
ntro

ln
í 

útrž
ek

útrž
ekko

ntro
ln

í 

útrž
ek

 

S P O N Z O R    U T K Á N Í 

 
Sponzor programu:

Sponzor utkání:

    SK LÍŠEŇ
    Informace o klubu najdete na WWW.SKLISEN.COM 

MISTROVSKÉ UTKÁNÍ MSFL

16. kolo, 23.5.2018, 17:00 hod.

VÝBOR SKL



                                                                

Vážení příznivci kopané!     
Vítáme Vás na utkání 16. kola Moravskoslezské fotbalové ligy, 
ve kterém na našem hřišti hostíme mužstvo SK Spartak Hulín, jehož 
hráče, funkcionáře a fanoušky srdečně vítáme.

Poslední utkání SK Spartak Hulín:

Hulín - Mohelnice 5:4 (3:2)

Branky:
9. Šrom, 13. Šrom, 24. Ondřejka, 53. Vyskočil, 62. Šrom - 8. Hlavsa, 35. Fišara, 

51. Knýř, 66. Kuba

ŽK:
Josl, Oulehla - Knýř, Sedlo

Hulín:
Dostál Jakub - Oulehla Jiří, Zlámal Jaroslav, Josl Tomáš, Vyskočil Michal, Dvořáček 
Michal, Malenovský Martin, Ondřejka Václav, Šrom Michal, Vyskočil Martin, Hradil 

Erik 
Na střídání: Unger Radim - Michálek Radim, Uličný Stanislav, Minář Michal, 

Tureček Miroslav, Rožek Viktor, Pospíšil Tomáš
Trenér: Lehkoživ Jindřich

Mohelnice:
Večeř Petr - Hlavsa Jaroslav. Kuba Roman, Smrček Daniel, Malý Jakub, Sedlo 

Martin, Navrátil Petr, Fišara Jan, Svoboda Jakub, Vokoun Martin, Knýř Vlastimil
Na střídání: Vavruša Radim - Zhang Luca, Čank Petr, Chen Zhengfu, Yimuran 

Kuerban
Trenér: Rolínek Jaroslav

Rozhodčí: 
TOMANEC Josef - OGRODNÍK Vlastimil,  ŠKROBÁK Lukáš - ŠALATA Jiří

Diváků: 108

222
www.sklisen.com



Mohelnice - Uherský Brod 

Vyškov - Hulín 

Petřkovice - Hlučín 

Kroměříž - Prostějov 

SKL - Otrokovice 

Hodonín - Rýmařov 

Valašské Meziříčí - Uničov 

Velké Meziříčí - HFK Olomouc 

 

23.5. 17:00 Hodonín - Uherský Brod 

23.5. 17:00 Velké Meziříčí - Hlučín 

23.5. 17:00 Valašské Meziříčí - Vyškov 

23.5. 17:00 Prostějov - Rýmařov 

23.5. 17:00 HFK Olomouc - Otrokovice 

23.5. 17:00 Kroměříž - Uničov 

23.5. 17:00 SKL - Hulín 

23.5. 17:00 Petřkovice - Mohelnice 

 

                                                                

 

                                                   
 

333                                                                 
www.sklisen.com

 

Program utkání 16. kola

Program utkání na další kolo

Pozvánka na utkání MSFL
SOBOTA 26.5.2018 17:00 

SKL - Otrokovice



                                                                

 

                                                                

 

444

 

             
www.sklisen.com

   
 
 

   

SK Líšeň
Realizační tým:

Trenér: Machálek Miloslav 
Asistent: Pecha Petr
Trenér brankářů: Bureš Tomáš
Vedoucí týmu: Wallová Dagmar 
Manažer: Král Michal
Masér a zdravotník: Klein Přemysl

Brankáři:

  1 - Kotnour Jan (1994)
17 - Smrčka Adam (1997)

Obránci:

4 - Čampa Rudolf (1983)
12 - Zezula Tadeáš (1993)
3 - Bednář Michal (1995)
16 - Hanuš Ladislav (1994)
15 - Matoušek Martin (1988)
10 - Minárčik Miro (1991)
8 - Machálek Milan (1994)
2 - Hlavica Jan (1994)

Záložníci:

18 - Fall Lamine (1992)
7 - Krška David (1994)
14 - Ovsepjan Arutjun (1994)
21 - Demeter Patrik (1994)
6 - Minařík Václav (1997)
11 - Smrčka Filip (1999)

Útočníci:

9 - Machálek Tomáš (1990)
13 - Guy Reteno Elekana (1996)

Přišli:

Hlavica Jan (Sigma Olomouc)
Demeter Patrik (Vysočina Jihlava)
Guy Reteno Elekana (Viktoria Otrokovice)
Mykhailovskyy Illya (Ukrajina)

Odešli:

Bílek Jan (V. Bíteš)
Knos Martin (V. Bíteš)
Vintr Ondřej (Zbrojovka Brno)
Frimmel Denis (Viktoria Žižkov)
Pašek David (Vítkovice)
Rychetský Matěj (Třebíč)
Sedláček Erik (Kroměříž)
Daněk Libor (V. Bíteš)
Malík Jan (Vítkovice)



                                                                555
                                                                 

www.sklisen.com

Poslední utkání Líšně:

 Prostějov - SKL  2:6 (1:2)

Branky:
41. Machynek, 68. Šteigl - 5. Reteno, 13. Machálek, 55. Fila, 

65. Demeter, 75. Krška, 83. Krška

ŽK: 
Sus, Kroupa, Rus, Machynek, Hapal - Hlavica, Fall, Krška, Zezula

Prostějov:
Jícha Filip - Kroupa Karel - Koudelka Jan, Pančochář Josef, Zhykol 
Dmytro, Šteigl Jan, Machynek Lubomír, Rus Aleš, Schuster Aleš, 

Langer Tomáš, Sus Martin
Na střídání: Neoral Dominik - Hapal Lukáš, Sečkář Michal, Píchal 

David, Zapletal Michal, Fládr Zdeněk, Hirsch Martin
 Trenér: Machala Oldřich

SK Líšeň:
Kotnour Jan - Hlavica Jan, Minařík Václav, Krška David, Machálek 
Milan, Machálek Tomáš, Fila Adam, Reteno Elekana Guy, Hanuš 

Ladislav, Fall Lamine, Demeter Patrik
Na střídání: Leznar Filip - Bednář Michal, Čampa Rudolf, 

Mykhailovskyy Illya, Smrčka Filip, Zezula Tadeáš
Trenér: Machálek Miloslav

Rozhodčí:
DENEV Alex - MACHAČ Lukáš, SEDLÁČEK Tomáš - KORDULA 

Antonín

Diváků:
500

  



                                                                                                                                666                                                                
www.sklisen.com

SK Spartak Hulín

Trenér: Lehkoživ Jindřich
Vedoucí: Lanča Lubomír
Masér: Florián Alois

Kádr mužstva

Brankáři:

1. Chytil Libor (1996)
30. Dostál Jakub (1996)

Obránci:

13. Malenovský Martin (1996)
12. Kovář Jiří (1996)
16. Vyskočil Michal (1982)
15. Zlámal Jaroslav (1985)
2. Michálek Radim (1996)
3. Kostka David (1992)
Josl Tomáš

Záložníci:

9. Šrom Michal (1987)
8. Dvořáček Michal (1984)
11. Hradil Erik (1994)
10. Motal Lukáš (1990)
17. Vyskočil Martin (1982)
7. Tureček Miroslav (1998)
Rožek Viktor

Útočníci:

5. Minář Michal (1996)
6. Ondřejka Václav (1988)
14. Otruba Bronislav (1987)

Zastávka - Muži B 1:1
branka: Walla

Chrlice - Muži C 0:3
branky: Hledík, Ševčík, 
Tvarůžek

Dorost U19 - Slovácko B 1:1
branka: Mikeš

Dorost U18 - Vyškov 3:1
branky: Mikeš, Rudyk, Rolinek

Dorost U17 - Slovácko B 1:0
branka: Bílek

Dorost U16 - Vyškov 2:2
branky: Vlach, Sláma

Další utkání z minulého týdne:



                                                                                                                                777
 

                                                                 
www.sklisen.com

Tabulka

# Tým Z V R P Skóre B

1. Prostějov 25 17 4 4 60:28 55

2. Velké Meziříčí 25 17 2 6 64:39 53

3. Líšeň 25 14 5 6 57:36 47

4. Kroměříž 25 14 4 7 49:34 46

5. Hlučín 25 13 5 7 48:29 44

6. Hulín 25 11 4 10 57:50 37

7. Vyškov 25 10 7 8 42:39 37

8. Uničov 25 9 8 8 51:35 35

9. Rýmařov 25 9 6 10 41:48 33

10. Valašské Meziříčí 25 10 1 14 37:58 31

11. Hodonín 25 8 6 11 41:49 30

12. Uherský Brod 25 8 5 12 25:40 29

13. Otrokovice 25 7 8 10 32:50 29

14. Petřkovice 25 8 3 14 32:44 27

15. HFK Olomouc 25 4 3 18 28:64 15

16. Mohelnice 25 3 5 17 33:54 14

Nejlepší střelci MSFL:
22 - Simr P. (Velké Meziříčí)
19 - Kroupa K. (Prostějov)
17 - Silný J. (Kroměříž)
17 - Krč A. (Uničov)
14- Kraut D. (Hlučín)
13 - Lokša R. (Petřkovice)



Za pomocí web. stránek a vlastní fantazie vytvořil: jakubmilotinsky@gmail.com

Illya Mykhailovskyy
21 let, číslo dresu 5

1. Jak jsi začínal a jak se vyvíjela Tvoje fotbalová kariéra?
V mém rodném městě Kremenčuk, které má asi 250000 obyvatel, leží ve střední 
Ukrajině asi 350 km od Kyjeva, jsem hrál od pěti do patnácti let. Poté jsem hrál tři 
roky za Karpaty Lvov, jeden rok v Metalist Charkov a jednu sezonu v Zarja 
Luhansk. Do ČR jsem přišel z FK Tukums 2000, z Lotyšské nejvyšší soutěže.

2. Jaký je Tvůj fotbalový vzor?
Je to jednoznačně hráč Toni Kroos, obdivuji, jak ctí fotbalovou disciplinu, jeho 
herní styl, skvělé herní myšlení i to , jaký je člověk.

3. Co Tě přivedlo do České republiky a do Líšně, a jak se Ti tu líbí?
Moc se mi líbí historické centrum Brna, je staré a krásné, a jsou tu dle mého 
spokojení a dobří lidé. A přivedla mě touha se posunout a dále se fotbalově 
rozvíjet. Úroveň je tu vyšší a pokud by bylo možné, chtěl bych se dostávat stále 
výš.

4. Jak na tebe zapůsobil příchod do líšeňské kabiny?
Byl jsem velmi překvapen, jak dobrý je tu kolektiv, absolutně skvělí kluci a jsem 
rád, že si s nimi rozumím. Opravdu se mi tu líbí.

5. Bydlíš společně se spoluhráčem Guym, i jeho jsme se ptali na 
české jídlo?
Já tu nemám s adaptací problém, protože je velmi podobné a chutná mi. S naším 
národním jídlem, což je boršč, jsem se ale zatím nesetkal, a uvařit ho...? Nee to 
neumím, to je velmi těžké, uvařit skvělý boršč...:)

6. Je podle tebe rozdíl mezi českým a ukrajinským pojetím 
fotbalu, a jaký?
Ten Český se odlišuje od Ukrajiny velmi. Trenink je více fotbalový, více intenzivní, 
všechny treninkové jednotky jsou náročné, a je tu absolutně rozdílný styl hry. Na 
Ukrajině se treninkový proces skládá z různých částí, zde je vše skloubeno 
dohromady. Tady rozhoduje ale mnohem více individualita, kreativita, na 
Ukrajině je vše mnohem více taktické. Všichni se snaží hlavně neztratit míč.
Zde je vše rychlejší, náročnější, a to mě může posunout dál.


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8

